GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que construa banheiros públicos na

praia da Areia Preta em Iriri.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, que construa

banheiros públicos na praia da Areia Preta em Iriri.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que na referida praia não há

banheiros públicos para uso dos moradores e turistas, fazendo com que seus usuários

tenham que pagar para usar banheiros particulares.

Assim, como forma de valorizar o turismo local, proporcionar mais qualidade aos usuários

e como forma de melhorar a estrutura da praia, necessário se faz a construção de

banheiros públicos na praia da Areia Preta em Iriri.

Por este motivo, indico que construa banheiros públicos na praia da Areia Preta em Iriri.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200370032003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 19/11/2025 11:23

Checksum: 2F3D43E9FA5AEB3E0F157B8142B585EAC134D4BA536BA4DEBE810798EDF91A18

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200370032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.